
ULTRASONIC HUMIDIFIER & DIFFUSER NIAGARA 

Varování 

 

Důkladně si prosím přečtěte manuál 

- Tento produkt může být použit dětmi od 8let a lidmi s postiženími pouze za předpokladu, že 

jsou pod dohledem zodpovědné osoby, či pokud byli instruováni ohledně bezpečného 

používání a jsou si vědomi nebezpečí, které může s používáním vzniknout. Děti by si s tímto 

produktem neměly hrát. Čištění a údržba by neměla být provozována dětmi, které nejsou 

pod dozorem zodpovědně osoby. 

- Používejte v prostředí o teplotách od 10°C do 30°C.  

- Produkt je určen k používání pouze s adaptérem, který je přibalený k produktu. 

- Pro bezproblémový provoz, používejte prosím čistou vodu (z kohoutku, z lahve). 

Nepřekračujte prosím maximální vodní hladinu (200 ml). Vždy vodu lijte před použitím 

esenciálních olejů nebo jiných vůní. 

- Za žádných okolností nepoužívejte esenciální oleje či jiné vůně bez přidání vody. 

- Nepřetržité používání tohoto produktu může snižovat jeho životnost. 

- Vždy produkt odpojte před jakoukoliv manipulací s ním (plnění vodou, údržbou). Po 

používání produktu vodu vždy z nádržky vylijte. 

- Neodstraňujte víčko, či krytku během činnosti tohoto produktu. 

- Za účelem zachování čistoty produktu, prosím vyměňujte vodu v nádržce průběžně. 

- Čistěte nádržku jednou týdně. K čištění nepoužívejte žádné chemické produkty (kyseliny, 

alkaloidy, aj.) nebo jiné korozivní čistící prostředky. Neponořujte pod vodu. 

- Pokud se voda dostane k elektronice, ihned produkt odpojte od elektrické sítě a nechte jej 

vyschnout aspoň na tři dny před dalším použitím. 

- Pro větší životnost a lepší účinek, doporučujeme používat esenciální oleje od THD. 

 

Výrobce není zodpovědný za poškození výrobku spojeným se špatným užíváním produktu 

  



Opatření spojená s používáním 

- Vložte konektor adaptéru do DC vstupu ze zadní strany difuzéru (obr 1.) 

- Položte difuzér na ploché a stabilní místo dál od okraje (obr 2.) 

- Odeberte vnější a vnitřní kryt difuzéru (obr 3.) 

- Nalijte čistou vodu do vodní nádržky ne výše než do maximální výšky hladiny (drážka 200ml) 

(obr 4.) 

- Přidejte pár kapek esenciálního oleje (5-20 kapek) nebo jiné vůně do nádržky (obr 5.) 

- Přikryjte difuzér vnitřním a vnějším krytem (obr 6.) 

- Zapojte adaptér do zástrčky a difuzér zapněte (obr 7.) 

- Nenechávejte difuzér bez dozoru 

- Nepřelijte vodní drážku 200ml 

- Po používání difuzéru, vylijte přebytečné kapaliny 

 

 

 

  



Funkce používání 

Tlačítko #1 (uprostřed difuzéru) – ON/OFF 

1. První zmáčknutí – zapnutí difuzéru = kontinuální chod na největší možnou výparnost 

(30ml/h) 

2. Druhé zmáčknutí – odpařování po 60 minut, pak OFF 

3. Třetí zmáčknutí – přerušované odpařování – 30 sekund ON/30 sekund OFF – po dobu 120 

minut, pak OFF 

4. Čtvrté zmáčknutí – difuzér se vypne 

Tlačítko #2 (napravo) – Světlo 

1. První zmáčknutí – změna barev, které má difuzér emitovat (7 barev) 

2. Druhé zmáčknutí – zvolení barvy 

3. Třetí zmáčknutí – vypnutí světla 

Tlačítko #3 (vlevo) – kontrola odpařované vody 

1. První zmáčknutí – střední objem – 22ml/h 

2. Druhé zmáčknutí – nízký objem – 15ml/h 

3. Třetí zmáčknutí – vysoký objem – 30ml/h 

 

 

  



Vyměňování vody v nádržce a údržba 
- Doporučujeme častou výměnu vody v nádržce a čistění jednou, či dvakrát týdně, hlavně 

pokud chcete změnit vůni na odpařování 

 

1. Vypněte prosím difuzér a odpojte jej ze zásuvky 

2. Odeberte krytky a vodu vylijte ve směru šipky na jedné ze stran podstavy 

3. Čistěte vodní nádržku pomocí vlhkého ubrousku. Nepoužívejte korozivní čistící přípravky. 

Opatrně vyčistěte keramický disk uprostřed podstavy pomocí vatového smotku. Dejte si 

pozor, ať disk nepoškrábete.  

 

 
 

 

 


